АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в
соответствие с действующим законодательством, Администрация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.07.2016 № 418
«Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области муниципальной услуги по предоставлению жилых
помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на
учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма» следующие изменения:

1) абзац 5 пункта 2.18 признать утратившим силу.
2. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области от 01.12.2015 № 664
«Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области муниципальной услуги по постановке на учёт граждан,
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма» следующие изменения:

1) абзац 5 пункта 2.18 признать утратившим силу.
3. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.07.2016 № 417
«Об утверждении административного регламента предоставления

Экз. № 1
р.п. Радищеве

Администрацией муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области муниципальной услуги по признанию граждан
проживающих на территории муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области,
малоимущими, в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие
изменения:

1) абзац 5 пункта 2.18 признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации А.В. Бел отелов

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

«О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской

области)^

П роект внесён отделом по развитию городского поселения
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Н аименование
долж ности *

П одпись Расш ифровка
подписи

поступ­
ления

согласо­
вания

d & i o 2 - 0 j o
/ у .  Я Г

Руководителя аппарата
Кичигин С.В.

j i i  /<? 2 S . t C
<?#’. ь

Н ачальник отдела правового обеспечения Аполосова Т.А.

£ с .  tO
f  $ ,

t o J O
I t .

Н ачальник отдела по развитию  городского
поселения

Асанов Р.Н.

^Указывается долж ностное лицо, осущ ествляю щ ее контроль за исполнением  правового акта.

Исполнитель: Майер Г.В., Ведущий специалист отдела тел. 2-12-54
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № S  / /  от d #  ̂

«О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской

области»

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое лицо)

П орядковы й №
экз. на бумажном
носителе*

Рассы лка по
СЭДу**

П очтовый
адрес

Руководитель аппарата

Отдел по развитию городского поселения Хг 4

Всего подлежит рассы лке^экз.: на бумажном носителе_ 9s_ экз., в электронном виде экз.

Реестр составил Г - & . _______  телеФо н ____________________________

Передано в рассылку -7̂  _____________________________________
~  ' (дата?т1оЖ 1ись) .

Документ поступил на регистрацию /  С ' 2017 г. в / , )  час. _______________
* Для рассы лки на бумаж ном  носителе в данной графе указы вается порядковы й номер экзем пляра.
** В данной граф е указы вается рассы лка в электронном  виде (Э).